
K prodeji, Rodinný dům, 115 m2
Číslo inzerátu (ID): 4204398 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

2 980 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Jevíčko, který je jedinečný
svou polohou a možnostmi. Je to místo, kde můžete realizovat své
vize a vytvořit si prostor dle svých představ. Jedná se o dům s
celkovým pozemkem 1264 m2, který je určen k celkové
rekonstrukci, popřípadě k demolici a výstavbě nového či nových
domů. Více informací u makléře. Financování může zajistit naše
hypocentrum. Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4204398
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 28.11.2023
ID zakázky v RK: 900854147
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 115 m2
Plocha pozemku: 1264 m2
Kód zakázky: 854147

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Wetter
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


